
 

Harmonogram a odpovědnostní matice pro realizaci 

nákupu motorové nafty prostřednictvím výzvy v DNS 

 

Úkon Odpovědnost Termín* 

1. 

Zaslání formuláře „Hlášení odběru 

nafty“ se specifikací termínu, 

odběrného místa a množství nafty na 

období T+1 až T+7, a to na e-mail 

ssn@tendersystems.cz 

odběratel do T-4 (pátek) 12:00  

2. 
Potvrzení přijetí formuláře „Hlášení 

odběru nafty“, a to na e-mail odběratele  
TS do T-4 (pátek) 15:00 

3. 

Vytvoření výzvy k podání nabídky, její 

uveřejnění a odeslání dodavatelům 

zařazeným do DNS 

TS 
do T-1 (pondělí) 

9:00 

4. Příjem (výchozích) nabídek TS do T (úterý) 9:00 

5. E-aukce TS 

začátek e-aukce: T 

(úterý) nejdříve 9:15, 

nejpozději 10:00 

6. 

Zaslání výsledků e-aukce zadavateli 

v rozsahu (1) otisku e-aukční síně a (2) 

seznamu vybraných dodavatelů 

k jednotlivým dodávkám (včetně cen a 

varianty splatnosti), a to na e-mail   

odběratele 

TS do T (úterý) 12:00 

7. 
Potvrzení přijetí výsledků e-aukce na e-

mail ssn@tendersystems.cz 
odběratel do T (úterý) 15:00 

*pozn.: 

T = den konání e-aukce 

T+1 až T+7 = období, na které jsou dodávky soutěženy 

 

Případné změny v harmonogramu (např. s ohledem na státní svátky, v případě mimořádné 

soutěže arktické nafty, atp.) budou písemně odsouhlaseny ze strany odběratele, kdy za 

písemnou podobu je považován i e-mail. 

mailto:ssn@tendersystems.cz
mailto:ssn@tendersystems.cz

